ПРОТОКОЛ

общего собрания общеобразовательной организации о работе

школьного спортивного клуба «Триумф»

05 сентября 2023года

Присутствовали 6 человек:

Горкавенко Н.В.- директор МБОУ «СШ № 15 им. сержанта И.А. Василенко»,

Султановой Л.М.- заместитель директора по УВР

Иванова Ф.Т. – учитель физической культуры

Ануфриева А.А. - социальный педагог школы

Коробкова Ф.Т.- советник директора по воспитанию

Черноскутова Т.В.- представитель родительского комитета

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О работе школьного спортивного клуба «Триумф»;

2. Об утверждении Положения школьного спортивного клуба «Триумф» ( с

изменениями)

3. О формировании Совета школьного спортивного клуба «Триумф»

По первому вопросу:

Слушали: Горкавенко Н.В. – директора школы, Иванову Ф.Т.  -учителя

физической культуры, о работе школьного спортивного клуба «Триумф» на базе

МБОУ «СШ № 15 им. сержанта И.А. Василенко»

Постановили: продолжить работу  школьного спортивного клуба «Триумф» в

2023-2024 учебном году.

Результаты  голосования: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

По второму вопросу:

Слушали: Султанову Л.М.- об утверждении  Положения школьного

спортивного клуба «Триумф».

Постановили:  утвердить Положение школьного      спортивного клуба «Триумф».

Результаты голосования: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет.

По третьему вопросу:

Слушали: Коробкову Ф.Т.,  О формировании совета школьного спортивного клуба

«Триумф» на 2023-2024 учебный год

Постановили:  утвердить совет школьного спортивного клуба «Триумф» на 2023-2024

учебный год в следующем составе:

Троценко Диана, 7 д класс

Сеидов Акшин, 9в класс

Евсеева Маргарита, 9б класс

Каманцева Виктория, 9 г класс

Елемесова Жанна, 10в класс

Результаты голосования: «за» - 6 голосов, «против» - нет, «воздержались» - нет

Секретарь                                     Лущенкова Е.А.

		2023-10-25T10:02:03+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА №15 ИМЕНИ СЕРЖАНТА ИГОРЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ВАСИЛЕНКО"